23
-0
6
 |
 H
ilt
i =
 R

C
A)
DD
 1
60
DD
 1
50
-U
DD
 1
20
Désignation de commande Diamètre de la couronne
de forage
Cond. Code art.
Disque d’étanchéité  DD-SW-10/12-S 10-12 mm n n 1 pce(s) 207304
Disque d’étanchéité  DD-SW-14/16-S 14-16 mm n n n 1 pce(s) 207305
Disque d’étanchéité  DD-SW-18/20-S 18-20 mm n n n 1 pce(s) 207306
Disque d’étanchéité  DD-SW-24/25-S 24-25 mm n n n n 1 pce(s) 207307
Disque d’étanchéité  DD-SW-28/30-S 28-30 mm n n n n 1 pce(s) 207308
Disque d’étanchéité  DD-SW-32-S 32 mm n n n n 1 pce(s) 207309
Disque d’étanchéité  DD-SW-42-S 42 mm n n n n 1 pce(s) 207310
Disque d’étanchéité  DD-SW-47/56-S 47-56 mm n n n n n 1 pce(s) 207311
Disque d’étanchéité  DD-SW-62/72-S 62-72 mm n n n n n 1 pce(s) 207312
Disque d’étanchéité  DD-SW-77/87-S 77-87 mm n n n n n n 1 pce(s) 207313
Disque d’étanchéité DD-SW-M
pour la bague collectrice d’eau
WC-SM
DD

C
A)
DD
 1
60
DD
 1
50
-U
DD
 1
20
Désignation de commande Diamètre de la couronne
de forage
Cond. Code art.
Disque d’étanchéité  DD-SW-24/25-M 24-25 mm n n n n 1 pce(s) 207314
Disque d’étanchéité  DD-SW-28/30-M 28-30 mm n n n n 1 pce(s) 207315
Disque d’étanchéité  DD-SW-32-M 32 mm n n n n 1 pce(s) 207316
Disque d’étanchéité  DD-SW-42-M 42 mm n n n n 1 pce(s) 207317
Disque d’étanchéité  DD-SW-47/56-M 47-56 mm n n n n n 1 pce(s) 207318
Disque d’étanchéité  DD-SW-62/72-M 62-72 mm n n n n n 1 pce(s) 207319
Disque d’étanchéité  DD-SW-77/87-M 77-87 mm n n n n n n 1 pce(s) 207320
Disque d’étanchéité  DD-SW-92/102-M 92-102 mm n n n n n n 1 pce(s) 207321
Disque d’étanchéité  DD-SW-107/117-M 107-117 mm n n n n n n 1 pce(s) 207322
Disque d’étanchéité  DD-SW-122/132-M 122-132 mm n n n n n n 1 pce(s) 207323
Disque d’étanchéité  DD-SW-142/152-M 142-152 mm n n n n n n 1 pce(s) 207324
Disque d’étanchéité  DD-SW-158/162-M 158-162 mm n n n n 1 pce(s) 207325
Disque d’étanchéité DD-SW-L
pour la bague collectrice d’eau
WC-ML
DD

C
A)
DD
 1
60
DD
 1
50
-U
DD
 1
20
Désignation de commande Diamètre de la couronne
de forage
Cond. Code art.
Disque d’étanchéité  DD-SW-92/102-L 92-102 mm n n n 1 pce(s) 207333
Disque d’étanchéité  DD-SW-107/117-L 107-117 mm n n n 1 pce(s) 207334
Disque d’étanchéité  DD-SW-122/132-L 122-132 mm n n n 1 pce(s) 207335
Disque d’étanchéité  DD-SW-142/152-L 142-152 mm n n n 1 pce(s) 207336
Disque d’étanchéité  DD-SW-158/162-L 158-162 mm n n n 1 pce(s) 207337
Disque d’étanchéité  DD-SW-172-L 172 mm n n n 1 pce(s) 207338
Disque d’étanchéité  DD-SW-182-L 182 mm n n n 1 pce(s) 207339
Disque d’étanchéité  DD-SW-202-L 202 mm n n n 1 pce(s) 207340
Disque d’étanchéité  DD-SW-225-L 225 mm n n n 1 pce(s) 207341
Disque d’étanchéité  DD-SW-250-L 250 mm n n n 1 pce(s) 207342